
 

UCHWAŁA NR III/31/2018 

RADY POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2019 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242,  

art. 243, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.)  

oraz art. 12 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995  

z późn. zm.) Rada Powiatu w Kluczborku uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu powiatu na rok 2019 w łącznej kwocie: 90.234.847,04 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 81.759.526,04 zł, 

2) dochody majątkowe: 8.475.321,00 zł 

- jak w załączniku nr 1. 

§ 2.1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2019 w łącznej kwocie: 89.214.524,56 zł - jak w załączniku nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę: 78.678.889,41 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie: 67.190.854,41 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 46.736.401,24 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych: 20.454.453,17 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące: 1.344.271,00 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych: 2.588.506,54 zł; 

4) wydatki na obsługę długu publicznego: 3.211.847,99 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę: 10.535.635,15 zł, w tym: 

1) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w kwocie: 10.381.523,31 zł; 

2) dotacje celowe na zadania inwestycyjne w kwocie: 10.635,84 zł; 

3) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego w kwocie 143.476,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 21 stycznia 2019 r.

Poz. 294



§ 4. Ustala się rezerwy ogólne i celowe w wysokości: 

1) rezerwa ogólna: 90.000,00 zł; 

2) rezerwa celowa: 59.080,00 zł – przeznaczona na nagrody Starosty Kluczborskiego z okazji Święta Edukacji 

Narodowej; 

3) rezerwa celowa: 144.000,00 zł – przeznaczona na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

Kryzysowego. 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami – zgodnie z załącznikiem nr 4; 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 

porozumień z organami tej administracji – zgodnie z załącznikiem nr 5; 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego – zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 6. Ustala się wykaz wydatków majątkowych realizowanych w roku budżetowym 2019 oraz wysokość 

nakładów inwestycyjnych na poszczególne zadania – zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 7. Wydatki budżetu powiatu obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w 2019 roku – zgodnie  

z załącznikiem nr 8. 

§ 8.1. Upoważnia się Zarządu Powiatu w Kluczborku do dokonywania zmian w planie wydatków bieżących 

na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków majątkowych. 

2. Upoważnia się Zarządu Powiatu w Kluczborku do udzielania oraz określenia sposobu rozliczania 

jednorazowych zaliczek na pokrycie drobnych wydatków. 

§ 9.1. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Kluczborku do przekazywania swoich uprawnień kierownikom jednostek 

organizacyjnych w zakresie dokonywania przeniesień w planie wydatków, między paragrafami w obrębie jednego 

rozdziału, z zastrzeżeniem zmian powodujących zmniejszenie i zwiększenie planowanych wydatków na wynagrodzenia 

ze stosunku pracy oraz zmian powodujących zmniejszenie lub zwiększenie wydatków majątkowych. 

2. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Kluczborku do przekazywania swoich uprawnień kierownikom jednostek 

organizacyjnych w zakresie udzielania oraz sposobu rozliczania jednorazowych zaliczek na pokrycie drobnych 

wydatków. 

§ 10. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Kluczborku do zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych  

na pokrycie występującego w trakcie roku deficytu budżetowego do maksymalnej wysokości: 7.000.000,00 zł. 

§ 11. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych do wysokości: 7.000.000,00 zł. 

§ 12. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 

następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania powiatu a termin zapłaty upływa w 2020 roku. 

§ 13. Upoważnia się Zarząd Powiatu do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w bankach 

niewykonujących bankowej obsługi powiatu. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 294



§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2019 r. i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Starostwie 

Powiatowym w Kluczborku. 

 Przewodniczący  

Rady Powiatu w Kluczborku 

Andrzej Olech  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 294



PLAN DOCHODÓW NA 2019 ROK

DOCHODY

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Rolnictwo i łowiectwo 15 952,00010

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 15 752,0001005

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 15 752,00

Pozostała działalność 200,0001095

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 200,00

Leśnictwo 77 756,54020

Gospodarka leśna 77 756,5402001

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

2460 77 756,54

Przetwórstwo przemysłowe 3 898 094,24150

Rozwój przedsiębiorczości 360 000,0015011

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 170 000,00

Wpływy z usług0830 70 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 120 000,00

Pozostała działalność 3 538 094,2415095

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytoria

2057 3 538 094,24

Transport i łączność 6 318 907,00600

Drogi publiczne powiatowe 3 420 747,0060014

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

0580 25 872,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 15 030,00

Wpływy z różnych dochodów0970 23 300,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytoria

6257 3 126 545,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

6610 230 000,00

Załącznik nr 1 do uchwały nr III/31/2018

Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 27 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 294



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Pozostała działalność 2 898 160,0060095

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytoria

6257 2 898 160,00

Gospodarka mieszkaniowa 3 169 777,00700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 169 777,0070005

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności0470 715,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości0550 26 722,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 369 546,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

0770 1 800 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 454,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 102 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

2360 448 724,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytoria

6257 383 216,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytoria

6259 37 400,00

Działalność usługowa 968 536,00710

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 610 890,0071012

Wpływy z usług0830 400 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 210 890,00

Nadzór budowlany 357 646,0071015

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 357 646,00

Administracja publiczna 5 319 605,00750

Urzędy wojewódzkie 8 880,0075011

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 8 880,00

Starostwa powiatowe 5 282 725,0075020

Wpływy z opłaty komunikacyjnej0420 1 300 000,00

Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy0650 300 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 1 700,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 900 000,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 45 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 577 738,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytoria

2057 1 158 287,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 294



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Kwalifikacja wojskowa 28 000,0075045

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 14 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez
powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

2120 14 000,00

Obrona narodowa 3 000,00752

Pozostałe wydatki obronne 3 000,0075212

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 3 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 142 000,00754

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 142 000,0075411

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 4 142 000,00

Wymiar sprawiedliwości 198 000,00755

Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,0075515

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 198 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

13 776 437,00756

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

454 741,0075618

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

0490 454 741,00

Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 13 321 696,0075622

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 12 771 696,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych0020 550 000,00

Różne rozliczenia 35 271 823,00758

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 27 741 330,0075801

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 27 741 330,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 5 560 449,0075803

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 5 560 449,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 1 970 044,0075832

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 1 970 044,00

Oświata i wychowanie 3 779 782,00801

Przedszkola specjalne 11 193,0080105

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego0660 220,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z
zakresu wychowania przedszkolnego

0670 10 973,00

Technika 50 000,0080115

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów,
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

0610 400,00

Wpływy z różnych opłat0690 200,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 43 400,00

Wpływy z różnych dochodów0970 6 000,00

Licea ogólnokształcące 80 000,0080120

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 294



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 60 974,00

Wpływy z różnych dochodów0970 19 026,00

Szkoły zawodowe 1 955 000,0080130

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 121 680,00

Wpływy z usług0830 1 720 530,00

Wpływy ze sprzedaży wyrobów0840 111 400,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 390,00

Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia praktycznego i ośrodki
dokształcania i doskonalenia zawodowego

619 380,0080140

Wpływy z usług0830 619 380,00

Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 348 101,0080142

Wpływy z usług0830 90 000,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2310 196 932,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2320 61 169,00

Pozostała działalność 716 108,0080195

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytoria

2051 374 833,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytoria

2057 341 275,00

Ochrona zdrowia 948 000,00851

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

948 000,0085156

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 948 000,00

Pomoc społeczna 6 908 703,00852

Domy pomocy społecznej 6 905 703,0085202

Wpływy z usług0830 4 803 703,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań
własnych powiatu

2130 2 102 000,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki
interwencji kryzysowej

3 000,0085220

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2310 3 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 264 134,13853

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 135 000,0085321

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 135 000,00

Powiatowe urzędy pracy 254 100,0085333

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej0960 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 294



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych
ustaw

2690 244 100,00

Pozostała działalność 875 034,1385395

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytoria

2057 787 067,74

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytoria

2059 87 966,39

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 379 427,00854

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 228 807,0085403

Wpływy z różnych opłat0690 130 500,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 1 000,00

Wpływy z usług0830 97 307,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 90 000,0085406

Wpływy z różnych dochodów0970 90 000,00

Placówki wychowania pozaszkolnego 80 000,0085407

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 610,00

Wpływy z usług0830 79 290,00

Wpływy z różnych dochodów0970 100,00

Internaty i bursy szkolne 980 620,0085410

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 840,00

Wpływy z usług0830 883 012,00

Wpływy z różnych dochodów0970 96 768,00

Rodzina 2 594 913,13855

Wspieranie rodziny 17 000,0085504

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 17 000,00

Rodziny zastępcze 1 038 144,2085508

Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej0680 2 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 500,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 2 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku
wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa
w wychowywaniu dzieci

2160 460 000,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2320 225 368,20

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

2900 348 276,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 539 768,9385510

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 294



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2320 1 174 455,44

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

2900 365 313,49

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00900

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie
ze środowiska

200 000,0090019

Wpływy z różnych opłat0690 200 000,00

90 234 847,04RAZEM DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 294



DOCHODY wg grup paragrafów

Nazwa Plan

Dochody bieżące 81 759 526,04

Dochody majątkowe 8 475 321,00

w tym:

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 445 321,00

Dochody na por z adm rządową 14 000,00

Dochody na por z JST 1 890 924,64

Dochody Zlecone 6 612 368,00

90 234 847,04RAZEM DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 294



PLAN WYDATKÓW NA 2019 ROK

WYDATKI

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Rolnictwo i łowiectwo 15 952,00010

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 15 752,0001005

Wydatki bieżące 15 752,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 15 752,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 752,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 10 000,00

Pozostała działalność 200,0001095

Wydatki bieżące 200,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 200,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 200,00

Leśnictwo 111 256,54020

Gospodarka leśna 87 756,5402001

Wydatki bieżące 87 756,54

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 10 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 10 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 77 756,54

Nadzór nad gospodarką leśną 23 500,0002002

Wydatki bieżące 23 500,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 23 500,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 23 500,00

Przetwórstwo przemysłowe 3 483 976,24150

Rozwój przedsiębiorczości 812 351,0415011

Załącznik nr 2 do uchwały nr III/31/2018

Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 27 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 294



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Wydatki bieżące 812 351,04

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 812 151,04

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 557 451,04

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 254 700,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 200,00

Pozostała działalność 2 671 625,2015095

Wydatki bieżące 2 671 625,20

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
2 671 625,20

Transport i łączność 12 150 883,55600

Drogi publiczne powiatowe 7 956 406,5560014

Wydatki bieżące 3 983 845,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 963 345,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 068 341,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 895 004,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 20 500,00

Wydatki majątkowe 3 972 561,55

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 972 561,55

Pozostała działalność 4 194 477,0060095

Wydatki bieżące 669,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 669,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 669,00

Wydatki majątkowe 4 193 808,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 193 808,00

Gospodarka mieszkaniowa 5 535 246,76700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 535 246,7670005

Wydatki bieżące 3 244 827,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 294



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

wydatki jednostek budżetowych, 3 244 827,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 50 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 194 827,00

Wydatki majątkowe 2 290 419,76

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 146 943,76

Działalność usługowa 868 536,00710

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 510 890,0071012

Wydatki bieżące 500 254,16

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 500 254,16

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 106 890,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 393 364,16

Wydatki majątkowe 10 635,84

w tym:

dotacje celowe na zadania inwestycyjne dla jednostek sektora finansów

publicznych
10 635,84

Nadzór budowlany 357 646,0071015

Wydatki bieżące 357 646,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 356 846,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 305 499,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 51 347,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 800,00

Administracja publiczna 9 446 226,45750

Urzędy wojewódzkie 8 880,0075011

Wydatki bieżące 8 880,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 8 880,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 8 880,00

Rady powiatów 271 222,0075019

Wydatki bieżące 271 222,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 271 222,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 294



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Starostwa powiatowe 8 973 507,4575020

Wydatki bieżące 8 973 507,45

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 8 782 847,45

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 7 011 155,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 771 692,45

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 18 265,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
172 395,00

Kwalifikacja wojskowa 28 000,0075045

Wydatki bieżące 28 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 16 700,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 11 200,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 5 500,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 11 300,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 164 617,0075075

Wydatki bieżące 164 617,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 145 823,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 11 039,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 134 784,00

dotacje i subwencje 15 466,00

w tym:

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych 15 466,00

w tym:

dotacje celowe 15 466,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 3 328,00

Obrona narodowa 3 000,00752

Pozostałe wydatki obronne 3 000,0075212

Wydatki bieżące 3 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 294



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 145 500,00754

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 142 000,0075411

Wydatki bieżące 4 142 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 987 000,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 706 847,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 280 153,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 155 000,00

Obrona cywilna 3 500,0075414

Wydatki bieżące 3 500,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 500,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 500,00

Wymiar sprawiedliwości 198 000,00755

Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,0075515

Wydatki bieżące 198 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 71 940,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 24 024,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 47 916,00

dotacje i subwencje 126 060,00

w tym:

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 126 060,00

w tym:

dotacje celowe 126 060,00

Obsługa długu publicznego 3 211 847,99757

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 3 211 847,9975702

Wydatki bieżące 3 211 847,99

w tym:

obsługa długu 3 211 847,99

Różne rozliczenia 293 080,00758

Rezerwy ogólne i celowe 293 080,0075818

Wydatki bieżące 293 080,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 294



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

wydatki jednostek budżetowych, 293 080,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 293 080,00

Oświata i wychowanie 24 920 361,23801

Szkoły podstawowe specjalne 1 827 534,0080102

Wydatki bieżące 1 827 534,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 827 187,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 577 963,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 249 224,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 347,00

Przedszkola specjalne 357 007,0080105

Wydatki bieżące 357 007,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 357 004,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 311 488,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 45 516,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 3,00

Gimnazja 836 890,0080110

Wydatki bieżące 836 890,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 835 843,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 658 516,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 177 327,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 1 047,00

Gimnazja specjalne 742 009,0080111

Wydatki bieżące 742 009,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 741 647,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 667 526,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 74 121,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 362,00

Technika 8 079 898,7280115

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 294



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Wydatki bieżące 8 079 898,72

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 8 076 220,72

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 362 925,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 713 295,72

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 3 678,00

Szkoły policealne 705 101,0080116

Wydatki bieżące 705 101,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 301 432,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 220 528,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 80 904,00

dotacje i subwencje 403 030,00

w tym:

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 403 030,00

w tym:

dotacje podmiotowe 403 030,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 639,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 832 647,0080117

Wydatki bieżące 832 647,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 832 237,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 683 369,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 148 868,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 410,00

Licea ogólnokształcące 5 962 413,0080120

Wydatki bieżące 5 962 413,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 5 600 580,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 895 763,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 704 817,00

dotacje i subwencje 359 000,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 294



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 359 000,00

w tym:

dotacje podmiotowe 359 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 2 833,00

Szkoły zawodowe 1 661 981,0080130

Wydatki bieżące 1 661 981,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 657 837,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 967 131,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 690 706,00

dotacje i subwencje 1 600,00

w tym:

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych 1 600,00

w tym:

dotacje celowe 1 600,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 2 544,00

Szkoły zawodowe specjalne 942 435,0080134

Wydatki bieżące 942 435,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 942 119,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 828 156,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 113 963,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 316,00

Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia praktycznego i ośrodki dokształcania i

doskonalenia zawodowego
787 786,0080140

Wydatki bieżące 787 786,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 787 274,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 667 186,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 120 088,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 512,00

Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 494 238,0080142

Wydatki bieżące 494 238,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 294



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

wydatki jednostek budżetowych, 493 692,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 427 849,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 65 843,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 546,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 182 328,0080146

Wydatki bieżące 182 328,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 182 328,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 71 169,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 111 159,00

Kwalifikacyjne kursy zawodowe 800 035,0080151

Wydatki bieżące 800 035,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 799 343,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 615 527,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 183 816,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 692,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i

młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego

typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnyc

31 367,0080152

Wydatki bieżące 31 367,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 31 364,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 30 535,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 829,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 3,00

Pozostała działalność 676 691,5180195

Wydatki bieżące 676 691,51

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 22 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 22 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 81 264,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 294



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
573 427,51

Ochrona zdrowia 969 000,00851

Programy polityki zdrowotnej 21 000,0085149

Wydatki bieżące 21 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 21 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 21 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem

ubezpieczenia zdrowotnego
948 000,0085156

Wydatki bieżące 948 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 948 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 948 000,00

Pomoc społeczna 8 311 098,00852

Domy pomocy społecznej 7 330 486,0085202

Wydatki bieżące 7 297 276,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 7 272 376,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 304 593,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 967 783,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 24 900,00

Wydatki majątkowe 33 210,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 33 210,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 938 571,0085218

Wydatki bieżące 938 571,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 937 571,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 785 754,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 151 817,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 1 000,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 36 158,0085220

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 294



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Wydatki bieżące 36 158,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 36 158,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 15 558,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 20 600,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 883,0085228

Wydatki bieżące 5 883,00

w tym:

dotacje i subwencje 5 883,00

w tym:

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 5 883,00

w tym:

dotacje celowe 5 883,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 763 081,76853

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 53 320,0085311

Wydatki bieżące 53 320,00

w tym:

dotacje i subwencje 53 320,00

w tym:

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych 53 320,00

w tym:

dotacje podmiotowe 53 320,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 135 000,0085321

Wydatki bieżące 135 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 135 000,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 60 143,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 74 857,00

Powiatowe urzędy pracy 1 648 800,0085333

Wydatki bieżące 1 648 800,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 646 800,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 468 600,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 178 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 294



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 2 000,00

Pozostała działalność 925 961,7685395

Wydatki bieżące 925 961,76

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
925 961,76

Edukacyjna opieka wychowawcza 7 452 695,60854

Świetlice szkolne 132 789,0085401

Wydatki bieżące 132 789,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 132 777,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 112 021,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 20 756,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 12,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 917 500,0085403

Wydatki bieżące 1 917 500,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 916 846,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 525 794,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 391 052,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 654,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 57 004,0085404

Wydatki bieżące 57 004,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 56 995,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 44 914,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 12 081,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 9,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 096 076,0085406

Wydatki bieżące 1 096 076,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 095 748,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 827 350,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 294



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 268 398,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 328,00

Placówki wychowania pozaszkolnego 697 197,0085407

Wydatki bieżące 697 197,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 695 761,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 560 487,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 135 274,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 1 436,00

Internaty i bursy szkolne 3 545 402,6085410

Wydatki bieżące 3 545 402,60

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 538 528,60

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 031 289,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 507 239,60

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 6 874,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 727,0085446

Wydatki bieżące 6 727,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 6 727,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 6 727,00

Rodzina 4 847 977,44855

Wspieranie rodziny 17 000,0085504

Wydatki bieżące 17 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 540,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 518,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 22,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 16 460,00

Rodziny zastępcze 2 159 054,0085508

Wydatki bieżące 2 159 054,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 294



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

wydatki jednostek budżetowych, 308 630,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 267 618,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 41 012,00

dotacje i subwencje 155 090,00

w tym:

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych 155 090,00

w tym:

dotacje celowe 155 090,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 1 695 334,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 671 923,4485510

Wydatki bieżące 2 636 923,44

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 422 558,44

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 852 000,20

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 570 558,24

dotacje i subwencje 52 250,00

w tym:

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych 52 250,00

w tym:

dotacje celowe 52 250,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 162 115,00

Wydatki majątkowe 35 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 35 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 132 000,00900

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 12 000,0090005

Wydatki bieżące 12 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 12 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 12 000,00

Ochrona gleby i wód podziemnych 20 000,0090006

Wydatki bieżące 20 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 20 000,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 24 – Poz. 294



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 20 000,00

Pozostała działalność 100 000,0090095

Wydatki bieżące 100 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 100 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 100 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 136 230,00921

Pozostałe zadania w zakresie kultury 63 778,0092105

Wydatki bieżące 63 778,00

w tym:

dotacje i subwencje 63 778,00

w tym:

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 63 778,00

w tym:

dotacje celowe 63 778,00

Biblioteki 40 126,0092116

Wydatki bieżące 40 126,00

w tym:

dotacje i subwencje 40 126,00

w tym:

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych 40 126,00

w tym:

dotacje celowe 40 126,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 32 326,0092120

Wydatki bieżące 32 326,00

w tym:

dotacje i subwencje 32 326,00

w tym:

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 32 326,00

w tym:

dotacje celowe 32 326,00

Kultura fizyczna 218 575,00926

Zadania w zakresie kultury fizycznej 218 575,0092605

Wydatki bieżące 218 575,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 25 – Poz. 294



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

wydatki jednostek budżetowych, 158 416,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 26 853,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 131 563,00

dotacje i subwencje 36 342,00

w tym:

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 36 342,00

w tym:

dotacje celowe 36 342,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 23 817,00

89 214 524,56RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 26 – Poz. 294



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan

Wydatki bieżące 78 678 889,41

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 67 190 854,41

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 46 736 401,24

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 20 454 453,17

dotacje i subwencje 1 344 271,00

w tym:

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych 317 852,00

w tym:

dotacje celowe 264 532,00

dotacje podmiotowe 53 320,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 026 419,00

w tym:

dotacje podmiotowe 762 030,00

dotacje celowe 264 389,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 2 588 506,54

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
4 343 409,47

obsługa długu 3 211 847,99

Wydatki majątkowe 10 535 635,15

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 381 523,31

w tym:

dotacje celowe na zadania inwestycyjne dla jednostek sektora

finansów publicznych
10 635,84

89 214 524,56RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 27 – Poz. 294



Budżet na rok 2019

PRZYCHODY I ROZCHODY

Symbol Nazwa RozchodyPrzychody

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 020 322,48

RAZEM 1 020 322,48

Załącznik nr 3 do uchwały nr III/31/2018

Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 27 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 28 – Poz. 294



Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych

PLAN DOTACJI NA ROK 2019

WYDATKI

Dział Rozdział
Nazwa Plan

Działalność usługowa 10 635,84710

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 10 635,8471012

e usługi cyfrowych zasobów geodezyjnych i kartograficznych województwa opolskiego 10 635,84

Administracja publiczna 15 466,00750

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 466,0075075

Dotacja celowa na dozynki gminno-powiatowe 10 961,00

Dotacja celowa dla Gminy Kluczbork na organizację międzynarodowego Wyścigu
Kolarskiego Juniorów Młodszych "Po Ziemi Kluczborskiej"

4 505,00

Oświata i wychowanie 1 600,00801

Szkoły zawodowe 1 600,0080130

Dotacja celowa na dokształcanie teoretyczne w zawodzie. 1 600,00

Rodzina 207 340,00855

Rodziny zastępcze 155 090,0085508

Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie dzieci  w rodzinie zastępczej. 16 656,00

Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie dzieci  w rodzinie zastępczej. 16 506,00

Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie dzieci  w rodzinie zastępczej. 12 624,00

Dotacja na utrzymanie dziecka w rodzinie zastęczej 25 248,00

Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie dzieci  w rodzinie zastępczej. 12 624,00

Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie dzieci  w rodzinie zastępczej. 33 612,00

Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie dzieci  w rodzinie zastępczej. 12 624,00

Dotacja na dzieci umieszczone w rodzinie zastęczej 12 572,00

Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie dzieci w rodzinach zastępczych. 12 624,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 52 250,0085510

Dotacja celowa na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo - terapeutycznej. 52 250,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 126,00921

Biblioteki 40 126,0092116

Dotacja dla Miejskiej i Gminnej Biblioteki Publicznej w Kluczborku 40 126,00

275 167,84RAZEM WYDATKI

Załącznik nr 4 do uchwały nr III/31/2018

Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 27 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 29 – Poz. 294



Budżet na rok 2019

WYDATKI - zadania zlecone

Dział Rozdział
Nazwa Plan

Rolnictwo i łowiectwo 15 952,00010

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 15 752,0001005

Wydatki bieżące 15 752,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 15 752,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 752,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 10 000,00

Pozostała działalność 200,0001095

Wydatki bieżące 200,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 200,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 200,00

Gospodarka mieszkaniowa 102 000,00700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 102 000,0070005

Wydatki bieżące 102 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 102 000,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 50 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 52 000,00

Działalność usługowa 568 536,00710

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 210 890,0071012

Wydatki bieżące 210 890,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 210 890,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 106 890,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 104 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 30 – Poz. 294



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Nadzór budowlany 357 646,0071015

Wydatki bieżące 357 646,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 356 846,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 305 499,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 51 347,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 800,00

Administracja publiczna 22 880,00750

Urzędy wojewódzkie 8 880,0075011

Wydatki bieżące 8 880,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 8 880,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 8 880,00

Kwalifikacja wojskowa 14 000,0075045

Wydatki bieżące 14 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 14 000,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 11 200,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 800,00

Obrona narodowa 3 000,00752

Pozostałe wydatki obronne 3 000,0075212

Wydatki bieżące 3 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 142 000,00754

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 142 000,0075411

Wydatki bieżące 4 142 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 987 000,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 706 847,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 280 153,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 155 000,00

Wymiar sprawiedliwości 198 000,00755

Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,0075515

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 31 – Poz. 294



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Wydatki bieżące 198 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 71 940,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 24 024,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 47 916,00

dotacje i subwencje 126 060,00

w tym:

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 126 060,00

w tym:

dotacje celowe 126 060,00

Ochrona zdrowia 948 000,00851

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

948 000,0085156

Wydatki bieżące 948 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 948 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 948 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 135 000,00853

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 135 000,0085321

Wydatki bieżące 135 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 135 000,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 60 143,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 74 857,00

Rodzina 477 000,00855

Wspieranie rodziny 17 000,0085504

Wydatki bieżące 17 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 540,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 518,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 22,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 16 460,00

Rodziny zastępcze 460 000,0085508

Wydatki bieżące 460 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 4 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 32 – Poz. 294



Dział Rozdział
Nazwa Plan

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 585,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 015,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 455 400,00

6 612 368,00RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 33 – Poz. 294



PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANY Z WYKONYWANIEM ZADAŃ  Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI TEJ

ADMINISTRACJI NA 2019 ROK

DOCHODY

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Administracja publiczna 14 000,00750

Kwalifikacja wojskowa 14 000,0075045

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez
powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

2120 14 000,00

14 000,00RAZEM DOCHODY

Załącznik nr 5 do uchwały nr III/31/2018

Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 27 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 34 – Poz. 294



Plan wydatków na 2019 rok.

WYDATKI - zadania realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

Dział Rozdział
Nazwa Plan

Administracja publiczna 14 000,00750

Kwalifikacja wojskowa 14 000,0075045

Wydatki bieżące 14 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 700,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 700,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 11 300,00

14 000,00RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 35 – Poz. 294



PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANY Z WYKONYWANIEM ZADAŃ  NA PODSTAWIE
POROZUMIEŃ JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2019 ROK

DOCHODY

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Transport i łączność 80 000,00600

Drogi publiczne powiatowe 80 000,0060014

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

6610 80 000,00

Oświata i wychowanie 258 101,00801

Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 258 101,0080142

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2310 196 932,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2320 61 169,00

Pomoc społeczna 3 000,00852

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej

3 000,0085220

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2310 3 000,00

Rodzina 1 399 823,64855

Rodziny zastępcze 225 368,2085508

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2320 225 368,20

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 174 455,4485510

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2320 1 174 455,44

1 740 924,64RAZEM DOCHODY

Załącznik nr 6 do uchwały nr III/31/2018

Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 27 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 36 – Poz. 294



WYDATKI - zadania realizowane na podstawie porozumień z jednostkami samorządu
terytorialnego

Dział Rozdział
Nazwa Plan

Transport i łączność 80 000,00600

Drogi publiczne powiatowe 80 000,0060014

Wydatki majątkowe 80 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 000,00

Administracja publiczna 15 466,00750

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 466,0075075

Wydatki bieżące 15 466,00

w tym:

dotacje i subwencje 15 466,00

w tym:

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych 15 466,00

w tym:

dotacje celowe 15 466,00

Oświata i wychowanie 1 600,00801

Szkoły zawodowe 1 600,0080130

Wydatki bieżące 1 600,00

w tym:

dotacje i subwencje 1 600,00

w tym:

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych 1 600,00

w tym:

dotacje celowe 1 600,00

Ochrona zdrowia 21 000,00851

Programy polityki zdrowotnej 21 000,0085149

Wydatki bieżące 21 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 21 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 21 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 37 – Poz. 294



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Pomoc społeczna 36 158,00852

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej

36 158,0085220

Wydatki bieżące 36 158,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 36 158,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 15 558,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 20 600,00

Rodzina 207 340,00855

Rodziny zastępcze 155 090,0085508

Wydatki bieżące 155 090,00

w tym:

dotacje i subwencje 155 090,00

w tym:

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych 155 090,00

w tym:

dotacje celowe 155 090,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 52 250,0085510

Wydatki bieżące 52 250,00

w tym:

dotacje i subwencje 52 250,00

w tym:

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych 52 250,00

w tym:

dotacje celowe 52 250,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 126,00921

Biblioteki 40 126,0092116

Wydatki bieżące 40 126,00

w tym:

dotacje i subwencje 40 126,00

w tym:

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych 40 126,00

w tym:

dotacje celowe 40 126,00

401 690,00RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 38 – Poz. 294



Plan wydatków inwestycyjnych na rok 2019

WYDATKI

Dział Rozdział
Nazwa Plan

Transport i łączność 8 166 369,55600

Drogi publiczne powiatowe 3 972 561,5560014

Opracowanie projektu budowlanego na przebudowę drogi powiatowej nr 1328O na
odcinku o długości 0,333 km (od km 4+007 do km 4+340 str. lewa)- chodnik w
miejscowości Chocianowice

30 000,00

Opracowanie projektu budowlanego na przebudowę drogi powiatowej nr 1326O na
odcinku o długości 0,500 km ( od km 9+750 do km 10+250 str.lewa) - chodnik w
miejscowości Jasienie

30 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2128O (ul.Jana Pawła II w Kluczborku) - budowa drogi
rowerowej na odcinku o długości 0,868 km (0+011-0+879)

594 705,00

Opracowanie projektu budowlanego na przebudowę drogi powiatowej nr 1340O na
odcinku o dlugości 0,220 km (od km 3+633 do km 3+853)-chodnik w miejscowości
Laskowice

20 000,00

Przebudowa połączenia ul. Mickiewicza z ul. Piłsudskiego w Kluczborku 37 803,00

Budowa ścieżki rowerowej i kanalizacji deszczowej w ciągu drogi powiatowej nr 1344 O
na odcinku o długości 2,855 km (0+445-3+300)

3 260 053,55

Pozostała działalność 4 193 808,0060095

Dynamiczna obsługa pasażerska 246 000,00

Zakup taboru autobusowego 3 947 808,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 290 419,76700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 290 419,7670005

Remont kanalizacji deszczowej przy budynku szpitalnym 38 168,00

Wniesienie wkładu pieniężnego do Spółki Dolina Stobrawy Sp. z o.o. na nabycie nowych
udziałów

143 476,00

Remont pochylni zewnętrznej do windy budynku szpitalnego 27 763,00

Zwiększenie efektywności energetycznej w obiektach użyteczności publicznej powiatu
kluczborskiego

261 224,00

Elektroniczne usługi publiczne - e-administracja dla Gminy Kluczbork,Powiatu
Kluczborskiego i Powiatu Oleskiego

494 843,00

Remont pomieszczeń w budynku internatu Wojewódzkiego Ośrodka Dokształcania i
Doskonalenia Zawodowego w Kluczborku

458 026,76

Kaucja gwarancyjna - Szpital (Stara Chirurgia)- budynek 440 696,00

Kaucja gwarancyjna - Szpital (Stara Chirurgia) - grunt 4 992,00

Kaucja gwarancyjna - POR - budynek 238 928,00

Kaucja gwarancyjna - POR - grunt 39 248,00

Depozyt gwarancyjny - WODiDZ - budynek 119 955,00

Depozyt gwarancyjny - WODiDZ - grunt 23 100,00

Działalność usługowa 10 635,84710

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 10 635,8471012

Załącznik nr 7 do uchwały nr III/31/2018

Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 27 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 39 – Poz. 294



Dział Rozdział
Nazwa Plan

e usługi cyfrowych zasobów geodezyjnych i kartograficznych województwa opolskiego 10 635,84

Pomoc społeczna 33 210,00852

Domy pomocy społecznej 33 210,0085202

Zakup pralnicy 33 210,00

Rodzina 35 000,00855

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 35 000,0085510

Remont kotłowni. 35 000,00

10 535 635,15RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 40 – Poz. 294



Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych

PLAN DOTACJI NA 2019 ROK

WYDATKI

Dział Rozdział
Nazwa Plan

Transport i łączność 37 803,00600

Drogi publiczne powiatowe 37 803,0060014

Przebudowa połączenia ul. Mickiewicza z ul. Piłsudskiego w Kluczborku 37 803,00

Działalność usługowa 10 635,84710

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 10 635,8471012

e usługi cyfrowych zasobów geodezyjnych i kartograficznych województwa opolskiego 10 635,84

Administracja publiczna 15 466,00750

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 466,0075075

Dotacja celowa na dozynki gminno-powiatowe 10 961,00

Dotacja celowa dla Gminy Kluczbork na organizację międzynarodowego Wyścigu
Kolarskiego Juniorów Młodszych "Po Ziemi Kluczborskiej"

4 505,00

Oświata i wychowanie 1 600,00801

Szkoły zawodowe 1 600,0080130

Dotacja celowa na dokształcanie teoretyczne w zawodzie. 1 600,00

Rodzina 207 340,00855

Rodziny zastępcze 155 090,0085508

Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie dzieci  w rodzinie zastępczej. 16 656,00

Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie dzieci  w rodzinie zastępczej. 16 506,00

Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie dzieci  w rodzinie zastępczej. 12 624,00

Dotacja na utrzymanie dziecka w rodzinie zastęczej 25 248,00

Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie dzieci  w rodzinie zastępczej. 12 624,00

Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie dzieci  w rodzinie zastępczej. 33 612,00

Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie dzieci  w rodzinie zastępczej. 12 624,00

Dotacja na dzieci umieszczone w rodzinie zastęczej 12 572,00

Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie dzieci w rodzinach zastępczych. 12 624,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 52 250,0085510

Dotacja celowa na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo - terapeutycznej. 52 250,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 126,00921

Biblioteki 40 126,0092116

Dotacja dla Miejskiej i Gminnej Biblioteki Publicznej w Kluczborku 40 126,00

312 970,84RAZEM WYDATKI

Załącznik nr 8 do uchwały nr III/31/2018

Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 27 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 41 – Poz. 294



Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

PLAN DOTACJI NA 2019 ROK

WYDATKI

Dział Rozdział
Nazwa Plan

Wymiar sprawiedliwości 126 060,00755

Nieodpłatna pomoc prawna 126 060,0075515

Dotacje na realizację zadań pożytku publicznego 126 060,00

Pomoc społeczna 5 883,00852

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 883,0085228

Dotacje na realizację zadań pożytku publicznego 5 883,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 96 104,00921

Pozostałe zadania w zakresie kultury 63 778,0092105

Dotacje na realizację zadań pożytku publicznego 63 778,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 32 326,0092120

Dotacja celowa na remont i konserwację obiektów zabytkowych wpisanych do rejestru
zabytków oraz na prace konserwatorskie i restauratorskie 

32 326,00

Kultura fizyczna 36 342,00926

Zadania w zakresie kultury fizycznej 36 342,0092605

Dotacje na realizację zadań pożytku publicznego 36 342,00

264 389,00RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 42 – Poz. 294



Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

PLAN DOTACJI NA 2019 ROK

WYDATKI

Dział Rozdział
Nazwa Plan

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 53 320,00853

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 53 320,0085311

Dotacja podmiotowa w wysokości 10% kosztów utrzymania jednostki 53 320,00

53 320,00RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 43 – Poz. 294



Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

PLAN DOTACJI NA 2019 ROK

WYDATKI

Dział Rozdział
Nazwa Plan

Oświata i wychowanie 762 030,00801

Szkoły policealne 403 030,0080116

Dotacja dla szkoły niepublicznej posiadającej uprawnienie szkoły publicznej 403 030,00

Licea ogólnokształcące 359 000,0080120

Dotacja dla szkoły niepublicznej posiadającej uprawnienie szkoły publicznej 359 000,00

762 030,00RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 44 – Poz. 294


		2019-01-21T13:19:05+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




